
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ57
konané dne 25. 04. 2017

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - RNDr. Jitka Jenšovská

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Návrh termínů jednání RMČ Praha 21
3. Stížnost p. Lameše ze dne 9. 4. 2017
4. Výše úplaty za předškolní vzdělávání
5. Rozpočtová opatření č. 34 - 40: změny rozpočtu v roce 2017
6. Změna osoby nájemce bytu č. 1619/8
7. Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná
8. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska"

9.
Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická - projektová dokumentace pro výběr 
zhotovitele

10.Komise životního prostředí - rezignace a dovolba členů
11.Zápis z jednání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 05. 04. 2017
12.Zápis z jednání likvidační komise ze dne 5. 4. 2017
13.Zápis z jednání KVV konaného dne 29. 3. 2017
14.Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21
15.Informace o průběhu soudního řízení ve věci Spirit Finance, a.s.

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání byl doplněn bod č. 15 Informace o průběhu soudního řízení ve věci Spirit Finance, a.s.
Takto navržený program jednání byl schválen /5pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ57/0959/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



2. Návrh termínů jednání RMČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ57/0960/17
Rada městské části
1) schvaluje

termíny jednání RMČ Praha 21:

- 25. 7. 2017 od 9:00 hod

- 29. 8. 2017 od 9:00 hod 

- 12. 9. 2017, 26. 9. 2017 od 13:00 hod

- 10. 10. 2017, 24. 10. 2017 od 13:00 hod

-   7. 11. 2017, 21. 11. 2017 od 13:00 hod

-   5. 12. 2017, 19. 12. 2017 od 13:00 hod 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Stížnost p. Lameše ze dne 9. 4. 2017
Usnesení číslo: RMČ57/0961/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

stížnost Ing. Lameše

2) ukládá

tajemníkovi odpovědět Ing. Lamešovi v intencích jednání RMČ

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, tajemník 
   
Termín: 05. 05. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Výše úplaty za předškolní vzdělávání
Usnesení číslo: RMČ57/0962/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

výši úplaty dle předloženého návrhu ředitelek mateřských škol MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy
na školní rok 2017/2018 v částce:

I. MŠ, Čentická 2222 - 650,-Kč/dítě/měs.



MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 680,-Kč/dítě/měs.

MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 - 800,-Kč/dítě/měs.

MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - 716,-Kč/dítě/měs.

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o přeškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění,  a vyhl. č. 14/2005 Sb., o předškolním
vzdělávání, v platném znění

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

5. Rozpočtová opatření č. 34 - 40: změny rozpočtu v roce 2017
Usnesení číslo: RMČ57/0963/17
Rada městské části
1) schvaluje

rozpočtová opatření č. 34 - 40: změny rozpočtu v roce 2017 dle přiložených tabulek, které 
jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá

místostarostovi Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 34 - 40: změny rozpočtu v 
roce 2017 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 12. 06. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Změna osoby nájemce bytu č. 1619/8
Usnesení číslo: RMČ57/0964/17
Rada městské části
1) schvaluje

předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1619/8 ve 4. NP budovy čp.
1619, postavené na pozemku parc.č. 4290 v kat. území Újezd nad Lesy, a to v ulici Žlebské,
Praha 9

2) pověřuje



starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy na pronájem byt. jednotky č. 1619/8 v budově čp.
1619, zapsané na LV č. 2883 Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   Podepsání pronájmu 1619/8
Termín: 28. 04. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná
Usnesení číslo: RMČ57/0965/17
Rada městské části
1) schvaluje

předloženou studii dispozičního a provozního řešení "Modernizace vstupního prostoru MZŠ
Polesná"

2) ukládá

ÚMČ  Praha  21  /OMI/ studii  projednat  s  veřejností  a  do  studie  zapracovat  případné
připomínky.  V  případě  velkých  změn  oproti  předložené  studii "Modernizace  vstupního
prostoru MZŠ Polesná" s těmito seznámit RMČ.

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 29. 06. 2018    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

8. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska"
Usnesení číslo: RMČ57/0966/17
Rada městské části
1) schvaluje

záměr na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska"

2) schvaluje

zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ
Sedmikráska"

3) schvaluje

hodnotící komisi na VZMR na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ Sedmikráska"



Ing. Josef Roušal

Ing. Tomáš Gross

Ing. Michal Čermák

Ing. Jan Chaloupka

Mgr. Lucie Molínová Ph.D.

náhradníci:  Bc.Naděžda Kosanová, Ing. Josef Orlovský

4) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit zadání veřejné zakázky na akci "Rekonstrukce kotelny MŠ 
Sedmikráska"

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 28. 04. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická - projektová dokumentace pro výběr  
    zhotovitele
Usnesení číslo: RMČ57/0967/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

předloženou  projektovou  dokumentaci  pro  výběr  zhotovitele  na  akci  "Rekonstrukce
komunikace v ul. Druhanická" a informaci k postupu prací

2) schvaluje

zadání  administrace  podlimitní  zakázky  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  na  akci
"Rekonstrukce komunikace v ul. Druhanická" externí firmě

3) ukládá

ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit  výběr  zhotovitele  na akci  "Rekonstrukce komunikace  v ul.
Druhanická"  ve  spolupráci  s  externí  firmou  a  dále  zajistit  informování  veřejnosti  o



připravované akci zveřejněním projektové dokumentace na webových stránkách ÚMČ Praha
21

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 09. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Komise životního prostředí - rezignace a dovolba členů

K původně navrženému Mgr. Hruškovi byl na jednání rady navržen jako další člen KŽP Ing. 
Hartman. Proběhlo hlasování o jednotlivých návrzích.  

Usnesení číslo: RMČ57/0968/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

rezignaci paní Kateřiny Burešové na funkci člena KŽP

2) jmenuje

členem Komise životního prostředí Mgr. Jiřího Hrušku

Hlasování: Pro:5, Proti: 0, Zdržel se:0

3) jmenuje

členem Komise životního prostředí Ing. Michaela Hartmana

Hlasování: Pro:4, Proti: 1, Zdržel se:0

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

11. Zápis z jednání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 05. 04. 2017
Usnesení číslo: RMČ57/0969/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Dopravní komise ze dne 05. 04. 2017

2) ukládá

ÚMČ Praha  21  (ved.  OMI)  připravit  veškeré  administrativní  kroky k  provedení  stavební
rekonstrukce, opravy pozemní komunikace Hulické v souladu se stavebním zákonem a na



podkladě Dopravního generelu, vč. finančního zajištění akce a v neposlední řadě v intencích
již přijatých usnesení Rady MČ Praha 21 v záležitostech pozemních komunikací

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31. 10. 2017    

3) schvaluje

ponechání pozemní komunikaci Polesné ve stávajícím obousměrném provozu a ukládá ved.
OMI vyjmout  tuto  komunikaci  z  podkladů  pro  zavedení  jednosměrného  provozu,  a  to i
s odkazem na vedení školních linek

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 06. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis z jednání likvidační komise ze dne 5. 4. 2017
Usnesení číslo: RMČ57/0970/17
Rada městské části
1) schvaluje

zápis z jednání likvidační komise ze dne 5. 4. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápis z jednání KVV konaného dne 29. 3. 2017
Usnesení číslo: RMČ57/0971/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání KVV konaného dne 29. 3. 2017

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21
Usnesení číslo: RMČ57/0972/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Komise Zdravé MČ a MA21 konané 10. 4. 2017



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Informace o průběhu soudního řízení ve věci Spirit Finance, a.s.
Usnesení číslo: RMČ57/0973/17
Rada městské části
1) bere na vědomí

Informaci o průběhu soudního řízení ve věci Spirit Finance, a.s.

2) ukládá

tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zveřejnit Informaci na webových stránkách

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Orlovský, tajemník 
   
Termín: 02. 05. 2017    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

Zapsal : vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ57 konané dne 25. 04. 2017


